
    令和５年９月２８日  

 高森中学校保護者 様 

                                          高森町立高森中学校 

校長  栗原 邦広 

ＰＴＡ会長  住吉 哲郎 

  

 

令和５年度高森中学校音楽祭について 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育発展のために御支援・御指導を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も音楽祭を下記の要領で実施いたしますので、御理解と御協力の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月２９日（日） 

 

２ 場 所  高森中学校体育館 

 

３ 日 程   ８：３０～ 開会行事 

９：００～ 合唱コンクール（１年生の部） 

９：２０～ 合唱コンクール（２年生の部） 

９：４５～ 合唱コンクール（３年生の部） 

１０：３５～ 高森吹奏楽団演奏 

１１：０５～ 閉会行事 

１２：３０  生徒完全下校（スクールバスは１便のみ） 

 

 

４ その他  ・当日のプログラムにつきましては、後日生徒を通じて配布いたします。 

       ・駐車場につきましては、ソフトボール場下の駐車場及びグラウンド（部室前の

芝の生えているところ）を御利用ください。 

        ・振替休業日を１０月３０日（月）とします。 


